令和 4年 9月

お客様各位

運行管理者試験対策.net

決済手数料改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、配送費の高騰及び後払いの決済事業者による請求書発行手数料の料金改定に

伴い、代金引換及び後払いの決済手数料を下記の通り改定させていただきます。

記

■改定日時

2022年 10月～

（※令和 5年 3月試験対応の対策教材の販売・対策講座のお申込み分より）

■代金引換の決済手数料の改定

旧手数料：700円（税込）

新手数料：800円（税込）

■後払いの決済手数料の改定

旧手数料：220円（税込）

新手数料：250円（税込）

※手数料無料の条件（商品代金又は受講料の合計 9,000 円以上）については変更ありません。

※代金引換・後払いいずれの場合も、送料については引き続き無料です。

今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解の上、引き続き

のご愛顧をお願い申し上げます。

以上